
 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 325 

 Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 
 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственного за работу  

по профилактике коррупционных 

 и иных правонарушений 

 в ГБОУ школе №325 

 Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Калинину Светлану Юрьевну, библиотекаря ответственным за работу по 

профилактике и иных правонарушений в ГБОУ школе № 325 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга 

2. На Калинину С.Ю. возложить должностные обязанности в соответствии с 

приложением 1 

3. Признать утратившим силу приказ №98 от 09.01.2018 «о назначении 

ответственного за работу по профилактике и иных правонарушений в ГБОУ школе 

№ 325 Фрунзенского района Санкт-Петербурга» 

4. Контроль за выполнением приказа остается за директором 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:        ____________                     

 

 

 

 

И.о.директора школы     Н.В.Комарова. 

 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

Приказ 296-ОД 04.09.2023 


		2025-11-17T14:30:21+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 325 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




